
20. Etinger Drömling - Turnier   25.-28. Juli 201920. Etinger Drömling - Turnier   25.-28. Juli 2019

Prüfung Nr.: 16 Mittlere Tour Zwei-Phasen-Springen Klasse: M* Samstag, 27. Juli 2019 Beginn: 12:30 Uhr

Richtverf.: A Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 8 2. Phase über: 9-13 2. Stechen über:

LPO § 525 Bahnlänge: 310 mtr. Sprünge: 9 Bahnlänge: 250 mtr. Bahnlänge: 0 mtr.

FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 54 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 43 sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.

Höhe: 1,25 mtr. Höchstzeit: 108 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 86 sek. Höchstzeit: 0 sek.

RICHTER

E
in
ritt / 

A
u
s
ritt

Parcourschef

Martin Lühmann 

01712177862                 

Peter Mächold

1

6

2

4

3

8

5a

7

5b 9

10

13

12

11

Start

1. Phase

Ziel   1.Phase

Start 2.Phase

Ziel

2. Phase


