20. Etinger Drömling - Turnier 25.-28. Juli 2019

Prüfung Nr.: 16	Mittlere Tour	Zwei-Phasen-Springen	Klasse: M*		Samstag, 27. Juli 2019		Beginn: 12:30 Uhr	
Richtverf.: A LPO § 525 FEI RG / Art. Höhe: 1,25 mtr.	Tempo: 350 m Bahnlänge: 310 Erlaubte Zeit: 54 Höchstzeit: 108	ntr. Sprünge: ek. Hindernisfehler:	8 9 sek.	2. Phase über: Bahnlänge: Erlaubte Zeit: Höchstzeit:	9-13 250 mtr. 43 sek. 86 sek.	2. Stechen Bahnlänge Erlaubte Z Höchstzeit	e: 0 mtr. leit: 0 sek.	
		10		11			Einritt /	
	Start 1. Phase	5b	9	•	.			
	6	5 a		3	12	Ziel 1.Phase		
	Ziel 2. Phase	2	A	4	8	Start 2.Phase		
		7					Parcoursche Martin Lühmai 01712177862 Peter Mächol	